
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1272 / 2016 Area  Staff

OGGETTO: EFFICACIA  DELL'AGGIUDICAZIONE  RELATIVA  ALLA  PROCEDURA 
PER LA FORNITURA DI N. 21 GIACCONI MOTOCICLISTA COMPLETI DI 
PROTEZIONI,  N.  5  GIACCONI   IMPERMEABILI/TRASPIRANTI 
UNIFORME  INVERNALE  ORDINARIA  E  N.  3  CASCHI  MOTOCICLO. 
RDO  SULLA  PIATTAFORMA  DI  E-PROCUREMENT  DI  CONSIP  N. 
1265455. CIG Z751A3D52F 

IL   D I R I G E N T E
Richiamata la determinazione dirigenziale n.  1082 del  08.08.2016 avente ad oggetto:  “Fornitura  di  n.  21 

giacconi motociclista completi di protezioni, n. 5 giacconi impermeabili/traspiranti uniforme invernale ordinaria e n. 3 
caschi motociclo. CIG Z751A3D52F. Determina di aggiudicazione sottoposta alla condizione sospensiva di verifica di 
possesso dei requisiti  prescritti”  - Gara telematica  n. 1265455 con la quale è stata aggiudicata la sopra indicata 
fornitura  all’operatore economico  FAP SNC FORNITURE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE DI MARCOLONGO L. & C. 
SNC con sede in Padova (PD), Via Cappellini Alfredo n. 46, P.IVA 02438570281; 

Dato atto che,  in seguito all’aggiudicazione definitiva,  si  è proceduto a verificare  il  possesso  dei  requisiti 
dell’aggiudicatario nonché i campioni dei prodotti proposti;

Dato  atto  che  la  procedura  di  verifica  dei  requisiti  e  dei  campioni  ha  avuto  esito  regolare  come  da 
documentazione depositata agli atti;

Considerato che, alla data del 15.09.2016, tra le convenzioni Consip non risulta nessuna convenzione attiva 
relativa alla fornitura in oggetto; 
Ritenuto di rendere efficace l’aggiudicazione della “Fornitura di n. 21 giacconi motociclista completi di protezioni, n. 5 
giacconi impermeabili/traspiranti uniforme invernale ordinaria e n. 3 caschi motociclo. CIG Z751A3D52F. Determina di 
aggiudicazione sottoposta alla condizione sospensiva di verifica di possesso dei requisiti  prescritti” con la quale è 
stato aggiudicata la fornitura a favore dell’operatore economico FAP SNC FORNITURE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 
DI MARCOLONGO L. & C. SNC con sede in Padova (PD), Via Cappellini  Alfredo n. 46,  P.IVA 02438570281 e di 
conseguenza di procedere con la stipulazione del relativo contratto di fornitura;

Dato atto che la stipulazione del contratto avverrà mediante caricamento a sistema del documento di stipula 
firmato digitalmente dal Punto Ordinante incaricato, individuato nel Responsabile del Servizio Affari Istituzionali Dott. 
Marco Zanella dopo l’acquisizione del documento attestante la costituzione della cauzione definitiva ai sensi di legge;

Richiamato il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto l’art. 151, comma 4  (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità dirigenza) del 

Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 
Visto  lo  Statuto  Comunale  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  73  del  14.7.2003,  come 

successivamente modificato ed integrato;
Vista  la  deliberazione  n.  116  del  29/12/2015  avente  per  oggetto:  “Approvazione  dell’atto  presupposto 

Documento unico di programmazione, del bilancio di previsione finanziario per il periodo 2016-2018”;
Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  115  del  10  maggio  2016  “Approvazione  Piano  Esecutivo  di 

Gestione 2016-2018”;
DETERMINA

1. Per i motivi espressi in premessa: 
2. di  rendere  efficace  l’aggiudicazione  definitiva,  di  cui  alla  determinazione  n.  1082  del  08.08.2016,  della 

fornitura di n. 21 giacconi motociclista completi di protezioni, n. 5 giacconi impermeabili/traspiranti uniforme 
invernale ordinaria e n. 3 caschi motociclo -  CIG Z751A3D52F a favore dell’operatore economico FAP SNC 
FORNITURE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE DI MARCOLONGO L. & C. SNC con sede in Padova (PD), Via 
Cappellini Alfredo n. 46, P.IVA 02438570281 e di conseguenza di procedere con la stipulazione del relativo 
contratto di fornitura;

3. di dare atto che  la stipulazione del contratto avverrà mediante caricamento a sistema del documento di 
stipula firmato digitalmente dal Punto Ordinante incaricato, individuato nel Responsabile del Servizio Affari 
Istituzionali Dott. Marco Zanella dopo l’acquisizione del documento attestante la costituzione della cauzione 
definitiva ai sensi di legge.



 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

